
UCHWAŁA NR XVIII/203/20 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic administracyjnych Gminy Myszyniec 
i przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami 

 Na podstawie art. 4b ust. 1 pkt 1 oraz art. 5a ust. 1 i 2, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713, z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr XXVIII/191/05 
Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 25 kwietnia 2005 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Myszyniec (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego nr 145 poz. 4530) Rada Miejska 
w Myszyńcu uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się wolę przystąpienia do procedury zmiany granic administracyjnych Gminy Myszyniec 
polegającej na włączeniu do Gminy Myszyniec części obszaru Gminy Kadzidło, obrębu geodezyjnego Wach, 
a mianowicie: części działki ewidencyjnej nr 3093/1, części działki ewidencyjnej nr 3093/2, części działki 
ewidencyjnej 3096, części działki ewidencyjnej 3099, części działki ewidencyjnej 252/1345 -  określonych na 
mapach, stanowiących załącznik  do uchwały. 

§ 2.  

Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Gminy Myszyniec w sprawie proponowanej 
zmiany granic określonych w § 1 uchwały, w trybie i na zasadach określonych w uchwale Nr XXVIII/191/05 
Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 25 kwietnia 2005 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Myszyniec (Dz. Urz. Woj. Maz. nr 145 poz. 4530). 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78507486-1D6F-415E-A62C-567EE49B972D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVIII/203/20

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 28 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78507486-1D6F-415E-A62C-567EE49B972D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

